
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Zdeněk Sýkora 

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Zhodnocení webových stránek poskytující informace o 

počasí  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Michael Kupec 

Podnik – firma:  saurusmedia s.r.o., KMO ZČU v Plzni 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Cílem bakalářské práce bylo zpracovat provedení odborné analýzy a zhodnocení webových stránek In-

počasí.cz. Zadaný cíl text splnil. Práce je zpracována v kvalitě a hloubce odpovídající nárokům kladeným 

na bakalářské práce. Ocenit lze způsob provedení analýzy, formulace doporučení zlepšení stávajícího stavu 

i teoretický základ. Autor pracuje strukturovaně, formuluje vlastní hypotézy, vyvozuje vlastní závěry. Práce 

naplňuje požadované formální náležitosti, pracuje s adekvátním počtem literatury. 

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Autor zmiňuje v teoretické části problematiku personalizace internetu. Jak tato technologie může 

výhledově ovlivnit webové stránky zabývající se počasím? Jak je ovlivňuje již nyní? 

 

 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne             Podpis hodnotitele  


